GABINETE DA PREFEITA

ATO Nº 22

RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023.

O Instituto CONSULPAM, responsável pela realização do Concurso Público nº 01/2023 do
Poder Executivo “Prefeitura” do Município de Campo Alegre/SC, torna público, A RESPOSTA
DOS RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA
do Edital nº 01/2023, conforme segue adiante.

A BANCA EXAMINADORA INFORMA QUE NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O
RESULTADO PRELIMINAR DO REFERIDO CONCURSO PÚBLICO.

  Campo Alegre/SC, 21 de fevereiro de 2024.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal